

PRINTZLAU

PRIVATHOSPITAL

در مورد لیفتینگ (جراحی کشیدن صورت)

لیفتینگ صورت چگونه انجام میشود

جراحی کشیدن صورت فرمهای مختلف دارد. میتواند شامل جراحی در نواهی مختلف صورت و یا فقط در میانه صورت باشد. این جراحی می تواند به دو شکل عمیق و یا سطحی انجام پذیرد. نتیجه جراحی بستگی به نوع جراحی و مسلم باید متناسب با شخص باشد.

کشیدن پوست

در این نوع جراحی میتوان پوست را از طریق شکاف در اطراف گوش (کوتاه یا بلند) از بافت زیرین جدا و کشید، که این روش به طور سنتی تنها روش در جراحی زیبایی بوده. در تکنیک های جدید از نخ جراحی برای کشیدن پوست و یا کشیدن کمی از پوست استفاده میشود.

جابجایی بافت چربی

از طریق همان شکاف ایجاد شده در ناحیه گوش می توان وارد بافت های عمیق چربی شد و چربی ها را جدا کرد. به این روش "جراحی عمیق صورت" گفته میشود. همچنین می توان این بافت های چربی را به وسیله بخیه به سمت بالا کشید که به این روش "ماکس لیفت" گفته میشود.

سفت کردن عضلات صورت

سفت کردن عضلات صورت از طریق کشیدن لایه عضلات پوست گونه و دوختن آن بالاتر در گونه انجام میشود. به این روش "اسماس" گفته می شود. به همچنین سفت کردن عضلات گلو یا گردن از طریق یک شکاف کوچک در پایین چانه انجام می گیرد.

عوارض و مشکلات بعد از جراحی کشیدن صورت

شایع ترین نارضایاتی ها در این نوع جراحی ها می تواند به طور مثال زیبا نبودن جای خط جراحی و همچنین توقف رشد مو در ناحیه خط جراحی در پیشانی باشد و همچنین امکان آسیب به رگ های حسی و حرکتی هم وجود دارد. تاثیرات جراحی بر روی رگ های عصبی به ندرت به شکل همیشگی دیده شده. علاوه بر این در همه جراحی ها ریسک خونریزی و عفونت وجود دارد.

مدت پایداری در لیفتینگ صورت

با کشیدن پوست و بافت چربی نمیتوان از مرحله مسن شدن انسانها جلوگیری کرد. بهمین خاطر هیچ جراحی زیبایی ماندگاری همیشگی ندارد. در عین حال هم می توان گفت پوست برداشته شده دوباره بر نمی گردد و می تواند مراحل مسن

PRINTZLAU

PRIVATHOSPITAL

شدن را آهسته تر کند.

ماندگاری در یک عمل جراحی زیبایی، می تواند بستگی به خود شخص و ژنتیکی باشد و یا تاثیرات خارجی از قبیل کشیدن سیگار. ماندگاری و دوام در جراحی ها می تواند متفاوت باشد در جراحی های بزرگ تر و بازتر ماندگاری و دوام بیشتری وجود دارد.

بررسی قبل از جراحی

در نخستین جلسه دکتر جراح همراه با شما همه امکانات و محدودیت های موجود را با توجه به خواسته هایتان بررسی می کند. همه اطاعات واقعی و درست در مورد نتیجه عمل به شما داده میشود. علاوه بر آن همه اطلاعات مربوط به عوارض و ریسک های بعد از جراحی به دو شکل هم شفاهی و هم کتبی به شما داده میشود.

در این جلسه دکتر جراح سلامتی عمومی شما را بررسی میکند که آیا گرفتن آزمایش خون و یا تحقیقات پزشکی دیگری از شما برای قبل از جراحی ضروری است یا خیر. در همان روز از صورت شما برای دیدن نتیجه بعد از عمل جراحی تصویر برداری میشود.

به عنوان یک مراجعه کننده خصوصی به شما پیشنهاد میشود برای شرکت در جلسه نخست بهتر است با یک همراه مراجعه کنید تا امکان مشورت در مورد فواید یا مشکلات جراحی و همچنین امکان بررسی دوباره برای تصمیم گیری نهایی را با هم داشته باشید. برای اطمینان و جلوگیری از تصمیمات آنی، قانونا باید از زمان تصمیم گیری تا رزرو کردن وقت جراحی در بیمارستان یک هفته از جلسه نخست گذشته باشد.